(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๗๘,๘๖๐.00 บาท (เจ็ดหม่ืนแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทบาทถ้วน)         
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

๕.จัดซ้ือน้ำหมึก Brother สีดำ จำนวน  ๔  กล่อง/box  ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านบุ๊คเฮาร์  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  ๑,๑๖๐.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

๖.จัดซ้ือน้ำหมึก Brother สีฟ้า จำนวน  ๔  กล่อง/box  ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านบุ๊คเฮาร์  โดยเสนอราคา     
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๑๖๐.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

๗.จัดซ้ือน้ำหมึก Brother สีเหลือง จำนวน  ๔  กล่อง/box  ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านบุ๊คเฮาร์  โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๑๖๐.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

8.จัดซ้ือน้ำหมึก Brother สีแดง จำนวน  ๔  กล่อง/box  ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านบุ๊คเฮาร์  โดยเสนอราคา    
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๑๖๐.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
                                  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๑  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

พ.ต.อ.    
                                                             ( ชัยภัทร  ศรีเรือง  )